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Memorial con liquidacion de crédito RAD 2021-00143

Estefany Botero <estefany.botero@hotmail.com>
Lun 31/10/2022 1:30 PM

Para: Juzgado 08 Familia - Antioquia - Medellin <j08famed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Seior(a)

JUEZ OCTAVA DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

E.S.D.

REF.: DEMANDA EJECUTIVA DE ALIMENTOS.

DEMANDANTE: CATALINA CARDONA HIGUITA Representante legal del nifio JUAN
CAMILO GOMEZ CARDONA

DEMANDADO: MARCO ANTONIO GOMEZ GONZALEZ

RADICADO: 2021-00143

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

Estefany Botero Higuita

Abogada Especialista en Derecho de Familia

® (+57) 305 441 9660

@ estefany.botero@hotmail.com

0 Medellin - Colombia

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADZmMDAOODdImMLTk3YjMtNDY2NS1hMjJKLTRiZjdIZTgzMGY50AAQAAGfpI8X8j9JshfHp%2Bw871A%3D 7



Estefany Botero Higuita

Abogada especialista en derecho de familia

‘: ] ; Universidad Auténoma Latinoamericana

Seior(a)

JUEZ OCTAVA DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

E.S.D.

REF.: DEMANDA EJECUTIVA DE ALIMENTOS.

DEMANDANTE: CATALINA CARDONA HIGUITA Representante legal del
nifio JUAN CAMILO GOMEZ CARDONA

DEMANDADO: MARCO ANTONIO GOMEZ GONZALEZ

RADICADO: 2021-00143

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

ESTEFANY BOTERO HIGUITA, identificada civil y profesionalmente como aparece
al pie de mi correspondiente firma, actuando como apoderado de la Sefiora
CATALINA CARDONA HIGUITA quien actua en representacion del nifio J.C.G.C.,
dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito
aportar al despacho la respectiva liquidacion de crédito.

A su vez solicito amablemente al despacho que se me envie una relacion de titulos
del proceso de la referencia, para asi poder determinar cuantos dineros se
encuentran a disposicion.

ANEXO: liquidacién de crédito

De la Sehora Juez

Cordialmente,

ESTEFANY BOTERO HIGUITA
C. C. No. 1.216.715.802 de Medellin
T. P. No. 301.744 del C. S. de la J.

@ (+57) 305 441 9660
M estefany.botero@hotmail.com

@ Medellin - Colombia




Senor(a)

JUEZ OCTAVA DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

E.S.D.

REF.:

DEMANDANTE:

DEMANDADO:

RADICADO:

ASUNTO:
ANO MES
2017 OCTUBRE
2017 NOVIEMBRE
2017 DICIEMBRE
2017 DICIEMBRE
2018 ENERO
2018 ENERO
2018 FEBRERO
2018 FEBRERO
2018 MARZO
2018 ABRIL
2018 MAYO
2018 JUNIO
2018 JUNIO
2018 JULIO
2018 AGOSTO
2018 SEPTIEMBRE
2018 OCTUBRE

DEMANDA EJECUTIVA DE ALIMENTOS.

CATALINA CARDONA HIGUITA Representante legal del nifio JUAN CAMILO GOMEZ CARDONA

MARCO ANTONIO GOMEZ GONZALEZ

2021-00143

LIQUIDACION DE CREDITO

DIA

R R R R R R R R R R RRRBRRRR

CONCEPTO
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
VESTUARIO
ALIMENTOS
VESTUARIO
ALIMENTOS
EDUCACION
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
VESTUARIO
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS

VALOR
250.000
250.000
250.000
180.000
264.750
180.000
264.750
782.500
264.750
264.750
264.750
264.750
180.000
264.750
264.750
264.750
264.750

INTERES
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%

VALOR INTERES MENSUAL MESES EN MORA

1.250
1.250
1.250
900
1.323
900
1.323
3.912
1.323
1.323
1.323
1.323
1.323
1.323
1.323
1.323
1.323

61
60
59
59
58
58
57
57
56
55
54
53
53
52
51
50
49

VALOR INTERES
TOTAL

76250
75000
73750
53100
76734
52200
75411
222984
74088
72765
71442
70119
70119
68796
67473
66150
64827



2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

NOVIEMBRE
DICIEMBRE
DICIEMBRE

ENERO
ENERO
FEBRERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JUNIO
JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE

NOVIEMBRE
DICIEMBRE
DICIEMBRE

ENERO
ENERO
FEBRERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JUNIO
JULIO

R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRBR R R

ALIMENTOS
ALIMENTOS
VESTUARIO
ALIMENTOS
VESTUARIO
ALIMENTOS
EDUCACION
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
VESTUARIO
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
VESTUARIO
ALIMENTOS
VESTUARIO
ALIMENTOS
EDUCACION
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
VESTUARIO
ALIMENTOS

264.750
264.750
180.000
280.635
180.000
280.635
834.500
280.635
280.635
280.635
280.635
180.000
280.635
280.635
280.635
280.635
280.635
280.635
180.000
297.473
180.000
297.473
959.000
297.473
297.473
297.473
297.473
180.000
297.473

0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%

1.323
1.323
900
1.403
900
1.403
4,172
1.403
1.403
1.403
1.403
1.403
1.403
1.403
1.403
1.403
1.403
1.403
900
1.487
900
1.487
4.795
1.487
1.487
1.487
1.487
1.487
1.487

48
47
47
46
46
45
45
44
43
42
41
41
40
39
38
37
36
35
35
34
34
33
33
32
31
30
29
29
28

63504
62181
42300
64538
41400
63135
187,74
61732
60329
58926
57523
57523
56120
54717
53314
51911
50508
49105
31500
50558
30600
49071
158235
47584
46097
44610
43123
43123
41636



2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

AGOSTO
SEPTIEMBRE
SEPTIEMBRE
SEPTIEMBRE

OCTUBRE

OCTUBRE
NOVIEMBRE

DICIEMBRE

DICIEMBRE

DICIEMBRE
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO

FEBRERO

FEBRERO

FEBRERO

FEBRERO

FEBRERO

FEBRERO

MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JUNIO
JULIO

AGOSTO
SEPTIEMBRE

16
21

26

19

T = O = S

ALIMENTOS
ALIMENTOS
HIDROTERAPIA
HIDROTERAPIA
ALIMENTOS
HIDROTERAPIA
ALIMENTOS
ALIMENTOS
VESTUARIO
HIDROTERAPIA
ALIMENTOS
VESTUARIO
VOITA
HIDROTERAPIA
VOITA
ALIMENTOS
EDUCACION
VOITA
HIDROTERAPIA

EQUINOTERAPIA
EQUINOTERAPIA

ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
VESTUARIO
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS

297.473
297.473
25.000
252.500
297.473
127.500
297.473
297.473
180.000
71.250
307.884
180.000
80.000
197.500
45.000
307.884
530000
45.000
197.500
30.000
170.000
307.884
307,884
307.884
307.884
180.000
307.884
307.884
307.884

0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%

1.487
1.487
125
1.262
1.487
637
1.487
1.487
900
356
1.539
900
400
987
225
1.539
2.650
225
987
150
850
1.539
1.539
1.539
1.539
900
1.539
1.539
1.539

28
27
27
27
26
26
25
24
24
24
23
23
23
23
23
22
22
22
22
22
22
21
20
19
18
18
16
15
14

41636
40149
3375
34074
38662
16562
37175
35688
21600
8544
35397
20700
9200
22701
5175
33858
58300
4950
21714
3300
18700
32319
30780
29241
27702
16200
24624
23085
21546



2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE
DICIEMBRE
ENERO
ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JUNIO
JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE

R R R R R R R R R RRRRBRRR

ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
VESTUARIO
ALIMENTOS
VESTUARIO
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
VESTUARIO
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS
ALIMENTOS

TOTAL CAPITAL

307.884
307.884
307.884
180.000
338.887
180.000
338.887
338.887
338.887
338.887
338.887
180.000
338.887
338.887
338.887
338.887

24.687.448

0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%

TOTAL

1.539
1.539
1.539
900
1.694
900
1.694
1.694
1.694
1.694
1.694
900
1.694
1.694
1.694
1.694

28.442.676,88

R NN W s 1O NN 0O

TOTAL INTERESES

20007
18468
16929
9900
16940
9000
15246
13552
11858
10164
8470
4500
6776
5082
3388
1694

3.755.229



